
Conselleria de Sanitat Universal i Salut Pública Conselleria de Sanidad Universal y Salud Pública

RESOLUCIÓ de 18 de febrer de 2019, de la directo-
ra general de Recursos Humans, per la qual es declara 
deserta la plaça 18489 de direcció de secció facultativa de 
cirurgia general de l’aparell digestiu de l’Hospital Gene-
ral d’Ontinyent del concurs per a la provisió de diverses 
direccions de servei i secció assistencials en diferents hos-
pitals dependents de la Conselleria de Sanitat Universal 
i Salut Pública, convocat per la Resolució de 28 d’abril 
de 2016, del director general de Recursos Humans Econò-
mics. [2019/2298]

RESOLUCIÓN de 18 de febrero de 2019, de la directo-
ra general de Recursos Humanos, por la que se declara 
desierta la plaza 18489, de jefatura de sección facultati-
va de cirugía general y del aparato digestivo del Hospi-
tal General de Ontinyent del concurso para la provisión 
de diversas jefaturas de servicio y sección asistenciales 
en diferentes hospitales dependientes de la Conselleria 
de Sanidad Universal y Salud Pública, convocado por 
Resolución de 28 de abril de 2016, del director general de 
Recursos Humanos y Económicos. [2019/2298]

Visto que el único candidato ha renunciado al concurso de la plaza 
18489 de jefatura de sección facultativa de cirugía general y del aparato 
digestivo del Hospital General de Ontinyent del concurso para la pro-
visión de diversas jefaturas de servicio y sección asistenciales en dife-
rentes hospitales dependiente de la Conselleria de Sanidad Universal y 
Salud Pública, convocado por la Resolución de 28 de abril de 2016, del 
director general de Recursos Humanos y Económicos (DOGV 7774, 
04.05.2016), resuelvo:

Declarar desierta la plaza 18489, de jefatura de sección facultati-
va de cirugía general y del aparato digestivo del Hospital General de 
Ontinyent en el concurso para la provisión de diversas jefaturas de ser-
vicio y sección asistenciales en diferentes hospitales dependiente de 
la Conselleria de Sanidad Universal y Salud Pública, convocado por 
la Resolución de 28 de abril de 2016, del director general de Recursos 
Humanos y Económicos (DOGV 7774, 04.05.2016).

Contra la presente resolución, que pone fin a la vía administrativa, 
se podrá interponer recurso contencioso-administrativo ante el juzga-
do de lo contencioso-administrativo que corresponda, en el plazo de 
dos meses a contar desde el día siguiente al de la publicación de esta 
resolución y o bien recurso potestativo de reposición ante el órgano 
competente, en el plazo de un mes contado desde el día siguiente al 
de su publicación. Todo ello de conformidad con lo establecido en los 
artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del procedi-
miento administrativo común de las administraciones públicas y en los 
artículos 8, 14 y 46 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la 
jurisdicción contencioso-administrativa, sin perjuicio  de que se utilice 
cualquier otra vía que se considere oportuna.

València, 18 de febrero de 2019.– La directora general de recursos 
humanos: Carmen López Delgado.

Vist que l’únic candidat ha renunciat al concurs de la plaça 18489 
de direcció de secció facultativa de cirurgia general i de l’aparell diges-
tiu de l’Hospital General d’Ontinyent del concurs per a la provisió de 
diverses direccions de servei i secció assistencials en diferents hospi-
tals dependent de la Conselleria de Sanitat Universal i Salut Pública, 
convocat per la Resolució de 28 d’abril de 2016, del director general 
de Recursos Humans i Econòmics (DOGV 7774, 04.05.2016), resolc:

Declarar deserta la plaça 18489 de direcció de secció facultativa de 
cirurgia general i de l’aparell digestiu de l’Hospital General d’Ontinyent 
en el concurs per a la provisió de diverses direccions de servei i secció 
assistencials en diferents hospitals dependent de la Conselleria de Sani-
tat Universal i Salut Pública, convocat per la Resolució de 28 d’abril de 
2016, del director general de Recursos Humans i Econòmics (DOGV 
7774, 04.05.2016).

Contra la present resolució, que posa fi a la via administrativa, es 
podrà interposar recurs contenciós administratiu davant del jutjat con-
tenciós administratiu que corresponga, en el termini de dos mesos a 
comptar des de l’endemà de la publicació d’aquesta resolució i o bé 
recurs potestatiu de reposició davant de l’òrgan competent, en el ter-
mini d’un mes comptat des de l’endemà de la seua publicació. Tot això 
de conformitat amb el que establixen els articles 123 i 124 de la Llei 
39/2015, d’1 d’octubre, del procediment administratiu comú de les 
administracions públiques i en els articles 8, 14 i 46 de la Llei 29/1998, 
de 13 de juliol, reguladora de la jurisdicció contenciosa administrativa, 
sense perjuí  que s’utilitze qualsevol altra via que es considere oportuna.

València, 18 de febrer de 2019.– La directora general de Recursos 
Humans: Carmen López Delgado.


		2019-03-26T14:55:26+0100
	DIARI OFICIAL DE LA COMUNITAT VALENCIANA - PRESIDENCIA GVA
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




